
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
п'ятдесят шоста сесія сьомого скликання

17.07.2018

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Панченко Валентини Андріївни, яка зареєстрована в 

м. Коростишеві по вул. Прудовій, 37; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №1379/82-18 від
21.03.2018 року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 16.02.2018 р. №35;

2. гр. Бубон Юлії Павлівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Шевченка, 83; проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки №2809/0/80-18 від 11.04.2018 
року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 08.12.2017р. №113;

3. гр. Ніколайчук Марії Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Суворова, 53; технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Титенко Сергія Вікторовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Героїв Танкістів, 60; проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №2441/0/82-18 від
13.02.2018 року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 23.11.2017р. №106;

5. гр. Чернишевича Володимира Васильовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Східній, 82; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №2233/82-18 від
07.05.2018 року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 20.04.2018р. №50;



2

6. гр. Карчевського Анатолія Адамовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по пров. Тургенєва, 32; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

7. гр. Болюх Тетяни Борисівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по пров. Толстого, 25-а; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №4419/82-18 від
03.05.2018 року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 03.10.2017р. №78;

8. гр. Зайцевої Любові Петрівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Лазо, 15; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

9. гр. Тарасевича Василя Леонідовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. М.Добрянського, 49; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №6348 від 06.11.2017 
року та копію висновку сектору містобудування, архітектури та будівництва 
Коростишівської РДА від 06.09.2017р. №266;

10. гр. Білобровця Максима Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Черняхівського, 10; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

11. гр. Бурячка Сергія Павловича, який зареєстрований в
м. Києві по вул. П.Панча, 11 б, кв. 86 та гр. Демянчук Катерини Павлівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по вул. Симиренка, 23,кв. 181; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

12. гр. Панченка Івана Івановича, який зареєстрований в
с. Квітневе Коростишівського району; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №6624/82-18 від
14.05.2018 року та копію висновку відділу містобудування та архітектури 
Коростишівської міської ради від 01.02.2018р. №15;

13. гр. Прищенко Раїси Вікторівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по вул. О.Довженка, 49; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

керуючись ст.ст. 12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада



з

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити гр. Панченко Валентині Андріївні проект землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок площею 0,1000 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:007:0227) в межах міста Коростишева по вул. 
Прудовій, 37 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) та площею 0,0129 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:007:0226) в межах міста Коростишева по вул. Прудовій, 
37 для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Панченко Валентині Андріївні земельні ділянки площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:007:0227) в 
межах міста Коростишева по вул. Прудовій, 37 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 
0,0129 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:007:0226) в 
межах міста Коростишева по вул. Прудовій, 37 для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Бубон Юлії Павлівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0819 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:013:0347) в межах міста Коростишева по 
вул. Шевченка, 83 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Бубон Юлії Павлівні земельну ділянку площею 0,0819 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0347) в межах міста 
Коростишева по вул. Шевченка, 83 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Ніколайчук Марії Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0348) в межах міста Коростишева по вул. Суворова, 53



4

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Ніколайчук Марії Іванівні земельну ділянку площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0348 ) в 
межах міста Коростишева по вул. Суворова, 53 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

4. Затвердити гр. Титенку Сергію Вікторовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,2001 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583601:01:003:0071) в межах села Кропивня Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Титенку Сергію Вікторовичу земельну ділянку площею 
0,2001 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:003:0071) в 
межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

5. Затвердити гр. Чернишевичу Володимиру Васильовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0727 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:004:0543) в межах міста 
Коростишева по вул. Північній, 2 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Чернишевичу Володимиру Васильовичу земельну ділянку 
площею 0,0727га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0543 ) в межах міста Коростишева по вул. Північній, 2 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



5

6. Затвердити гр. Карчевському Анатолію Адамовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0610 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:007:0228) в межах міста Коростишева по 
пров. Тургенєва, 32 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. Карчевському Анатолію Адамовичу земельну ділянку 
площею 0,0610 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:007:0228 ) в межах міста Коростишева по пров. Тургенєва, 32 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

7. Затвердити гр. Болюх Тетяні Борисівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0410 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:012:0287) в межах міста Коростишева по 
пров. Толстого, 25-а для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Болюх Тетяні Борисівні земельну ділянку площею 
0,0410 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:012:0287) в 
межах міста Коростишева по пров. Толстого, 25-а для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

8. Затвердити гр. Зайцевій Любові Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0525 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:016:0382) в межах міста Коростишева по вул. Лазо, 15 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Зайцевій Любові Петрівні земельну ділянку площею 
0,0525 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:016:0382) в



6

межах міста Коростишева по вул. Лазо, 15 для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

9. Затвердити гр. Тарасевичу Василю Леонідовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:006:0466) в межах міста Коростишева по 
вул. Паперовій для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03 для ведення особистого селянського господарства) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Тарасевичу Василю Леонідовичу земельну ділянку площу 
0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0466) в 
межах міста Коростишева по вул. Паперовій для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

10. Затвердити гр. Білобровцю Максиму Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0494 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:016:0284) в межах міста Коростишева по 
вул. Черняхівського, 10 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Білобровцю Максиму Володимировичу земельну ділянку
площею 0,0494 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:016:0284 ) в межах міста Коростишева по вул. Черняхівського, 
10 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Бурячку Сергію Павловичу та гр. Демянчук Катерині
Павлівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:001:0417) в межах села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу по вул. Мікаберідзе, 43 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд



7

(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Бурячку Сергію Павловичу та гр. Демянчук Катерині 
Павлівні земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:001:0417) в межах села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу по вул. Мікаберідзе, 43 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у спільну 
сумісну власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

12. Затвердити гр. Панченку Івану Івановичу проект землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583001:01:002:0172) в межах села Квітневе по вул. Партизанській, 
106 Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) та площею 0,3500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583001:01:002:0171) в межах села Квітневе по вул. Партизанській 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Панченку Івану Івановичу земельні ділянки площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583001:01:002:0172) в 
межах села Квітневе по вул. Партизанській, 106 Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 0,3500 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583001:01:002:0171) в межах села Квітневе по 
вул. Партизанській Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 
01.03 для ведення особистого селянського господарства) у власність, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Прищенко Раїсі Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0735га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:001:0519) в межах міста Коростишева по вул. О.Довженка, 49 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд



8

(присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Прищенко Раїсі Вікторівні земельну ділянку площею 
0,0735 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:001:0519) в 
межах міста Коростишева по вул. О.Довженка, 49 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

14. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
відповідно до розподілу обов'язків.

І.М.Кохан


